

DANBORG  
REVISION  
Registreret  
Revisionsanpartsselskab

Blokken 90  
3460 Birkerød

Telefon 70 22 80 50  
Telefax 45 82 25 84  
CVR-nr. 27 28 99 40  
[www.danborgrevision.dk](http://www.danborgrevision.dk)

**Pettersson Liehti Holding ApS  
Damgårdsvej 37  
3460 Birkerød**

**CVR-nummer: 40454764**

**ÅRSRAPPORT  
1. januar 2022 til 31. december 2022**

**4. regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2023,  
hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår  
ikke skal revideres jf. oplysning i ledelsepåtegningen:

---

Anders Pettersson Liehti  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning .....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder med henblik på opnåelse af udbytteindtægter og kapitalgevinster.

**Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets tidligere erhvervede aktier i et selskab, der udvikler et produkt til respiratorisk træning, har haft en mindre værdi ultimo 2022 end den nedskrevne bogførte kostpris for aktierne. Dette forhold har medført en regulering af kostprisen for aktierne på kr. 127.807 (udgift) i selskabets drift for 2022. Selskabets drift i øvrigt for 2022 har udviklet sig som forventet.

Selskabets resultat efter skat for 2022 anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer en retablering af hele selskabskapitalen via en fremtidig positiv indtjening fra den foretagne investering i ovennævnte selskab.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at den ene kapitalejer har afgivet støtteerklæring overfor selskabet, der sikrer den nødvendige likviditet til at betale sine forpligtelser i takt med, at de forfalder, samt at gæld til kapitalejeren ikke kræves indfriet før den nødvendige likviditet er til rådighed i selskabet.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabets ledelse forventer for året 2023 et mindre negativt driftsresultat efter skat end opnået for 2022.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Note	2022 Kr.	2021 Kr. 1.000
2 Andre eksterne omkostninger .....	-20.641	-25
3 Personaleomkostninger.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>-20.641</b>	<b>-25</b>
4 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....	-127.807	25
5 Andre finansielle omkostninger .....	-19.569	-18
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>-168.017</b>	<b>-18</b>
Skat af årets resultat .....	0	0
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>-168.017</b>	<b>-18</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat til næste år .....	-168.017	-18
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>-168.017</b>	<b>-18</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
AKTIVER

Note	2022 Kr.	2021 Kr. 1.000
6 Andre værdipapirer og kapitalandele .....	54.998	183
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>54.998</b>	<b>183</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>54.998</b>	<b>183</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....	<b>54.998</b>	<b>183</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
PASSIVER

Note	2022 Kr.	2021 Kr. 1.000
Selskabskapital.....	50.000	50
Overført resultat.....	-430.848	-262
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>-380.848</b>	<b>-212</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	419.560	379
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>419.560</b>	<b>379</b>
Kreditinstitutter .....	36	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	16.250	16
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>16.286</b>	<b>16</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>435.846</b>	<b>395</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>54.998</b>	<b>183</b>
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Ejerforhold		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022 Kr.	2021 Kr. 1.000
Selskabskapital primo.....	50.000	50
<b>Selskabskapital ultimo .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Overført resultat, primo .....	-262.831	-244
Årets resultat .....	-168.017	-18
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>-430.848</b>	<b>-262</b>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>-380.848</b>	<b>-212</b>

## NOTER

**1 Usikkerhed om fortsat drift**

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet selskabets egenkapital er negativ pr. 31. december 2022.

Selskabets ledelse forventer en fuld reetablering af selskabskapitalen via fremtidig positiv indtjening fra den foretagne investering.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at den ene kapitalejer har afgivet støtteerklæring overfor selskabet, der sikrer en nødvendig likviditet til at betale selskabets forpligtelser i takt med, at de forfalder, samt at gælden til kapitalejeren ikke kræves indfriet før den nødvendige likviditet er til rådighed. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2022 Kr.	2021 Kr. 1.000
<b>2 Andre eksterne omkostninger</b>		
Administrationsomkostninger:		
Småanskaffelser .....	0	3
Bogførings- og regnskabsassistance m.v. ....	20.213	20
Bankgebyrer .....	428	2
	<u>20.641</u>	<u>25</u>
	<u>20.641</u>	<u>25</u>
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	0	0

Der er ikke afholdt udgifter til lønninger, pensioner eller sociale omkostninger i 2022 i lighed med året før.

**4 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver**

Værdiregulering, finansielle anlægsaktiver .....	-127.807	25
	<u>-127.807</u>	<u>25</u>

**5 Andre finansielle omkostninger**

Renteudgifter, bank.....	2	0
Renteudgifter, kapitalejer.....	19.567	18
	<u>19.569</u>	<u>18</u>

## NOTER

	Andre værdi- papirer og kapitalandele
<b>6 Andre finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo .....	425.034
Tilgang i årets løb .....	0
Afgang i årets løb.....	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2022 .....	425.034
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-242.229
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-127.807
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2022 .....	-370.036
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>	<b>54.998</b>
	<hr/> <hr/>

Kapitalandelene består af aktier i Airofit A/S, med hjemsted i Københavns Kommune, nominelt kr. 10.353 á kr. 1. Ejerandelen i Airofit A/S er på 1,17% af den samlede selskabskapital pr. balancedagen, hvilket svarer til en regnskabsmæssig værdi på kr. 54.998.

	Gæld i alt <u>primo</u>	Gæld i alt <u>ultimo</u>	Restgæld efter 5 år
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	379.280	419.560	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>379.280</b>	<b>419.560</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Selskabet har ingen selskabsskat for året 2022 at betale og dermed ingen kommende skatteafregning at foretage med Skattestyrelsen.

Der foreligger et skatteaktiv på kr. 110.671 i selskabet pr. balancedagen som følge af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, der kan modregnes i fremtidig positiv indkomst, og et urealiseret skattemæssigt tab ved aktier.

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualforpligtelser pr. balancedagen.

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget nogen pantsætninger af selskabets aktiver eller afgivet nogen sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.

## NOTER

### **10 Ejerforhold**

I henhold til selskabslovens § 50 og § 52 fremgår det af selskabets ejerbog, at:  
Anders Pettersson Liechti, Damgårdsvej 37, 3460 Birkerød ejer 50% af selskabskapitalen, og  
Ea Pettersson, Damgårdsvej 37, 3460 Birkerød ejer 50% af selskabskapitalen .

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Pettersson Liehti

### Direktør

På vegne af: Pettersson Liehti Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-702465600108

IP: 62.66.xxx.xxx

2023-05-04 18:47:26 UTC



## Ea Pettersson

### Direktør

På vegne af: Pettersson Liehti Holding ApS

Serienummer: 82e85d1b-dc39-4c72-80ef-ba71ee2d9201

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-05-05 17:06:42 UTC



## Preben Arnt Danborg

### Godkendt revisor

På vegne af: Danborg Revision Registreret Revisionsa...

Serienummer: 8ec09402-153c-491d-8fbe-8e73c889c521

IP: 81.27.xxx.xxx

2023-05-05 18:12:33 UTC



## Anders Pettersson Liehti

### Dirigent

På vegne af: Pettersson Liehti Holding ApS

Serienummer: 641f4e4b-1cc2-4ce1-935f-91f0064bc130

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-05-05 18:18:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: YASKB-IXQDJ-KHS43-BH8MT-JIXU-UVTW1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>